

## Heikki Willamon valokuvanäyttely Vuosi metsässä Saarijärven museossa 30.11.2012–3.2.2013

Luontokuvaaja ja kirjailija Heikki Willamon näyttely Vuosi metsässä on esillä Saarijärven museossa 30.11.2012–3.2.2013. Samanaikaisesti museo esittelee Sanna Kauppinen Kun metsä mustenee -näyttelyn, joka on valokuvasarja ja installaatio suomalaisten vanhasta metsäsuhteesta ja sen muutoksesta.

Willamon näyttely koostuu upeista mustavalkoisista luontokuvista. Valokuvien mustavalkoisuus nostaa esiin metsän tunnelman ja valojen ja varjojen dramatiikan. Näyttely on kuvaus vuodenkierrosta metsässä, kokijan tuntemuksista metsän hiljaisuudessa, kertomus ihmisen ja luonnon välisestä suhteesta.

”Kaiken on tapahduttava tässä metsässä, yhden vuoden aikana”, Heikki Willamo päätti. Hän valokuvasi 200 hehtaarin rauhoitettua aluetta yhden vuodenkierron ajan (2009–10). Hän vietti luonnontilaisessa suojellussa metsässä kerrallaan muutaman vuorokauden jaksoja tutkien metsää ja sen lajistoa, nauttien kiireettömistä päivistä ja värjötellen hyytävän kylminä kuutamoina miettien metsän elämää.

Kuvista on aistittavissa kokijan henkilökohtaisia tuntemuksia metsän hiljaisuudessa. Willamo käsittelee metsää omien juuriensa kasvualustana sekä osana kulttuuriperintöä. Hän pohdiskelee kuviensa kautta esimerkiksi eläinten sopeutumista ihmisten metsiin ja eläinten merkitystä ihmiselle. Kuvat nostavat esiin kysymyksiä metsien merkityksestä ja luontosuhteestamme. Metsä on tärkeä suomalaiselle ja monilla tavoilla hyödynnettävä luonnonvara.

Näyttelykuvien valinnasta on vastannut kuraattori, FL Arja Elovirta. Näyttelyyn liittyy Willamon samanniminen valokuva- ja luontoesseekirja (<http://www.maahenki.fi/tuote/734/vuosi-metsassa>), jonka on kustantanut Maahenki Oy.

### Tekijästä

Heikki Willamo (s.1952) on luontokuvaukseen erikoistunut valokuvaaja, toimittaja ja vapaa kirjailija. Hän on pitänyt useita yksityisiä valokuvanäyttelyitä Suomessa ja ulkomailla. Hän on toiminut kirjoittajana ja tekijänä noin kahdessakymmenessä luontoa käsittelevässä kirjassa sekä eläinaiheisissa lastenkirjoissa. *Viimeiset vieraat – Elämää autiotaloissa* Heikki Willamo teki yhdessä Kai Fagerströmin ja Risto Rasan kanssa ja se valittiin WWF:n Vuoden luontokirja 2010 -finalistiksi. Vuonna 2000 hän sai Suomen tietokirjailijain tunnustus-palkinnon ja vuonna 1994 Vuoden luontokirja -palkinnon teoksestaan *Kaakkurin huuto*. Heikki Willamo asuu Karjalohjalla lapsuutensa kesien maisemissa.

### Ympäristösivistyksen hanke

Näyttely ja kirja ovat osa laajaa ympäristösivistyksen hanketta, jonka päätoteuttajina ovat Maaseudun Sivistysliitto ja Natur och Miljö. Teeman merkeissä tuotetaan näyttelyitä, julkaisuja ja tapahtumia, joiden ytimessä on kokijan henkilökohtainen luonto- ja ympäristösuhde ja ympäristöarvot.

### NÄYTTELYINFO

Saarijärven museo, Herajärventie 2, 43100 Saarijärvi  
Puh. 014 459 8411, 044 459 8411  
Avoimna to–su klo 12–19  
[www.saarijarvi.fi/museo](http://www.saarijarvi.fi/museo)

### LISÄTIETOJA MAASEUDUN SIVISTYSLIITOSSA ANTA:

Kulttuurituottaja Raija Kallioinen, +358 9 7512 0224, +358 40 5636 876, [raija.kallioinen\(at\)msl.fi](mailto:raija.kallioinen(at)msl.fi)

### LISÄTIETOJA NATUR OCH MILJÖSSÄ ANTA

Kulttuurituottaja Riikka Wallin, +358 40 541 2295, [riikka.wallin\(at\)naturochmiljo.fi](mailto:riikka.wallin(at)naturochmiljo.fi)